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Vi sätter kvalitet och miljö i fokus i allt vi gör. En stor del av arbetet vi utför tillsammans 
med våra kunder handlar om att minska energianvändningen, både för att bevara resur-
ser och skapa lönsamhet, men även för en förbättrad miljö. Vårt arbete sätter alltid miljön 
i centrum och gör därmed miljöfokuseringen till en naturlig del av verksamheten. Vi sä-
kerställer kvalitet i vårt arbete genom certifierade processer i enlighet med ISO 9001 och 
ISO 14001. Att vi följer rådande lagstiftning inom miljöområdet ser vi som en självklarhet 
och som ett minimikrav. Samtliga medarbetare hos oss har ett ansvar att etablera och 
vidareutveckla nöjda kunder, kvalitets- och miljöinnehållet är i det sammanhanget avgö-
rande. Vi arbetar samtidigt aktivt med att få in synpunkter från våra kunder för att stän-
digt hålla hög kvalitet på våra produkter och tjänster. 
 
 
Vi strävar alltid efter att tillhandahålla produkter, system och tjänster och bedriva hela 
vår verksamhet med så hög kvalitet och så lite miljöpåverkan som möjligt. Vi är med-
vetna om att våra produkter måste vara tillförlitliga och miljövänliga under hela sin livs-
cykel, inte bara vid dess framställning. Ett steg i detta är att vi aktivt arbetar med åter-
vinningsfrågor och miljövänliga material. Samtidigt utvärderar och testar vi ständigt 
våra produkter för att fastställa att vår höga standard både för kvalitet och miljökrav 
hålls. 
 
 
Vi är medvetna om de ekologiska avtryck som fastighetssektorn lämnar på planeten 
och jobbar aktivt för att göra dem så små som möjligt. Vi har inom fastighetssektorn 
betydande möjligheter att minska Sveriges och Europas energianvändning. Vi skall 
vara rustade för denna utmaning och samtidigt säkerställa att arbetet sker med mins-
kad miljöpåverkan som följd. 
 
 
Alla enskilda medarbetare och organisationen i sin helhet har ett ansvar att ta hand om 
vår miljö. För att synliggöra detta ansvar arbetar vi aktivt med stöd till Naturskyddsföre-
ningen. 
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